



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025

№ 652

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 01.09.2008 № 3230

Во исполнение распоряжения Правительства Владимирской области от 27.02.2025 № 93-р «О повышении оплаты труда», постановления Правительства Владимирской области от 26.09.2023 № 709 «Об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Владимирской области, и медицинских работников иных государственных учреждений Владимирской области», постановления администрации города Владимира от 05.03.2025 № 396 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп общетраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общетраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений г.Владимира», в целях приведения муниципального правового акта в актуальное состояние **постановляю:**

1. Внести в пункт 1.6 раздела 1 приложения к постановлению главы города Владимира от 01.09.2008 № 3230 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли образования и муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования и молодежной политики администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 11.03.2009 № 691, от 19.02.2010 № 495, от 30.06.2010 № 2244, постановлениями администрации города Владимира от 07.06.2011 № 808, от 22.08.2011 № 2006, от 20.09.2011 № 2452, от 29.09.2011 № 2557, от 15.11.2011 № 3360, от 23.12.2011 № 4208, от 12.11.2012 № 4721, от 28.12.2012 № 5667, от 28.03.2013 № 1046, от 28.03.2013 № 1047, от 15.10.2013 № 3751, от 28.11.2013 № 4316, от 23.07.2014 № 2736, от 16.09.2014 № 3427, от 31.10.2014 № 4124, от 26.12.2014 № 4976, от 10.11.2015 № 3890, от 06.05.2016 № 1206, от 12.07.2016 № 2009, от 04.10.2016 № 2953, от 21.02.2017 № 488, от 17.04.2017 № 1174, от 03.08.2017 № 2667, от 21.11.2017 № 3896, от 31.01.2018 № 135, от 27.07.2018 № 1738, от 13.09.2018 № 2195, от 17.12.2018 № 3164, от 31.01.2019 № 175, от 29.11.2019 № 3236, от 12.03.2020 № 517, от 10.11.2020 № 406, от 01.04.2021 № 682, от 09.06.2021 № 1374, от 28.09.2021 № 2465, от 21.10.2021 № 2686,

от 25.03.2022 № 1045, от 07.04.2022 № 1297, от 02.06.2022 № 2285, от 20.10.2022 № 5321, от 21.03.2023 № 1353, от 14.07.2023 № 3341, от 25.08.2023 № 3736, от 30.11.2023 № 4732, от 28.12.2023 № 5112, от 29.05.2024 № 1148, от 06.08.2024 № 1752, от 30.08.2024 № 1939, от 31.10.2024 № 2444, от 12.12.2024 № 2829, от 23.01.2025 № 82) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.6.1 слова «4053 рубля» заменить словами «4236 рублей».

1.2. В подпункте 1.6.2 слова «4706 рублей» заменить словами «4918 рублей».

1.3. В подпункте 1.6.4 слова «8994 рубля» заменить словами «9399 рублей».

1.4. В подпункте 1.6.5 слова «11815 рублей» заменить словами «12347 рублей».

1.5. В подпункте 1.6.6 слова «4078 рублей» заменить словами «4262 рубля».

1.6. В подпункте 1.6.7 слова «4270 рублей» заменить словами «4463 рубля».

1.7. В подпункте 1.6.8 слова «5269 рублей» заменить словами «5507 рублей».

1.8. В подпункте 1.6.9 слова «3762 рубля» заменить словами «3932 рубля».

1.9. В подпункте 1.6.10 слова «4270 рублей» заменить словами «4463 рубля».

1.10. В подпункте 1.6.11 слова «27689 рублей» заменить словами «34636 рублей».

1.11. В подпункте 1.6.12 слова «17722 рубля» заменить словами «23562 рубля».

1.12. В подпункте 1.6.13 слова «15270 рублей» заменить словами «22440 рублей».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2025, за исключением подпунктов 1.10 - 1.12 пункта 1, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2025.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города



Д.В. Наумов